государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ковтунова Георгия Никитовича

с. Самовольно-Ивановка муниципального района Алексеевский Самарской области

ПРИКАЗ

от  10 января 2022 года                                                                    № 1

«О назначении наставников   молодых специалистов»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами, с целью
профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их
методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,
приказываю:

1.Назначить:
1.1.Учителя русского языка Никляеву Л.А. – наставником учителя технологии

Инжеваткиной К.И.
1.2.Учителя математики Миронову Г.А. – наставником учителя физики Севостьянова

А.Ю.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Мироновой Г.А:
2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в

соответствии с планами индивидуальной работы.
2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа имени ГерояСоветского Союза Ковтунова Георгия Никитовича                с. Самовольно-Ивановка муниципального района Алексеевский Самарской области